

Årsredovisning

Hugsvala AB

559066-6466

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Ingemar Espman
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av läkare och dietist, läkarvård, kostrådgivning, taxichaufförverksamhet samt matleverans. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har fler uppdrag kunnat utföras då ytterligare personal rekryterats till verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 363	3 532	3 280	4 150
Resultat efter finansiella poster	783	787	1 226	1 160
Soliditet %	54	70	76	65

Nettoomsättningen har ökat med 52% i jämförelse med föregående år då verksamheten har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	518 246	621 386
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-890 000	
- Balanseras i ny räkning		621 386	-621 386
- Årets resultat			619 257
- Belopp vid årets utgång	50 000	249 632	619 257

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 632
Årets resultat	619 257
Summa	868 889

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	518 889
Summa	868 889

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 363 378	3 532 031
Övriga rörelseintäkter	25 753	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 389 131	3 532 031
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-118 187	-10 487
Övriga externa kostnader	-423 641	-276 452
Personalkostnader	-4 054 740	-2 455 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 399	-485
Övriga rörelsekostnader	-261	0
Summa rörelsekostnader	-4 606 228	-2 743 342
Rörelseresultat	782 903	788 689
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76	-1 292
Summa finansiella poster	-5	-1 292
Resultat efter finansiella poster	782 898	787 397
Resultat före skatt	782 898	787 397
Skatter		
Skatt på årets resultat	-163 641	-166 011
Årets resultat	619 257	621 386

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	37 110	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	58 469
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		37 110	58 469
Summa anläggningstillgångar		37 110	58 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		787 213	285 200
Övriga fordringar		92 520	88 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 528	97 755
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		881 261	471 522
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		779 313	1 165 052
<i>Summa kassa och bank</i>		779 313	1 165 052
Summa omsättningstillgångar		1 660 574	1 636 574
SUMMA TILLGÅNGAR		1 697 684	1 695 043

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 632	518 246
Årets resultat	619 257	621 386
<i>Summa fritt eget kapital</i>	868 889	1 139 632
Summa eget kapital	918 889	1 189 632
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 754	164
Övriga skulder	725 321	470 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 720	34 800
Summa kortfristiga skulder	778 795	505 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 697 684	1 695 043

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar m.m.	46 994	-
Utgående anskaffningsvärden	46 994	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar m.m.	-485	-
Årets avskrivningar	-9 399	-
Utgående avskrivningar	-9 884	0
Redovisat värde	37 110	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 954	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	58 954
Omklassificeringar m.m.	-58 954	-
Utgående anskaffningsvärden	0	58 954
Ingående avskrivningar	-485	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar m.m.	485	-
Årets avskrivningar	-	-485
Utgående avskrivningar	0	-485
Redovisat värde	0	58 469

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Erik Ingemar Espman

Erik Ingemar Espman

2023-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

Mattias Grinde

Mattias Grinde

Auktoriserad revisor
